l. L024
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 009/08
De 12 de fevereiro de 2008

Transfere à Prefeitura Municipal
Araraquara, materiais em desuso
Câmara Municipal.

de
na

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Ficam transferidos à Prefeitura do Município
de Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, materiais em desuso na
Câmara Municipal de Araraquara.

Relação dos materiais permanentes da Câmara Municipal a serem transferidos
para a Prefeitura Municipal de Araraquara:

Patrimônio Descrição

0102 Cadeira de madeira com braços para descanso com
almofada na cor preta com estrutura metálica e com
pés giratórios. Modelo poltrona.

0108 Suporte de inox para Bandeira.
0274 Calculadora de marca Olivetti modelo Logos 45DP.
0412 Armário de madeira com 02 portas de abrir, com

prateleiras e com pés de ferro pintado na cor preta.
0609 Maquina de escrever manual de marca Facit.
0685 Armário de madeira com 02 portas de correr com

fechadura, com prateleiras e com pés metálicos.
0696 Armário de madeira com 02 portas de correr com

fechadura, com prateleiras e com pés metálicos.
0712 Mesa de cerejeira com estrutura de ferro pintado na cor

preta com 03 gavetas e com fechadura.
0781 Armário de madeira com 02 portas de correr com

0905
fechadura, com prateleiras e com pés metálicos.
Maquina de escrever manual de marca Facit.

0951 Maquina fotográfica modelo Vivitar 4000 com flash 500 - e lente objetiva 28x70.
j_009 Potencia de marca Gradiente modelo Gr 6100.
j010 Potencia de marca Gradiente modelo GR 6100.
1013

Cadeira giratória com encosto alto marca Fort-Fiex
t-- modelo 121 preta.
j_018

~
Mesa de Som Ciclotron.

~
Mixer de Som Ciclotron.
Armário de aço marca Mogiaco modelo AFD - duplo. 1273
Quiosque em aço e fibra de vidro, winchester 3.2 GB -
IDE memória 32 MB Dim microcomputador Pentium 266
Celeron

Valor R$

0,01

0,01
0,01
0,01

0,01
0,01

0,01

0,01

0,01

330,00
879,80

0,01
0,01
215,00

340,00
340,00
180,00

350~ lJ
tDN. f' MARTINS

TA PR1~ EN
RG; 1 . 10 .56('

,, vut:: 5

~307 Cadeira com estrutura de ferro pintado na cor preta, 40,00
com pés giratórios e com assento e encosto na cor
cinza.

~339 Cafeteira eletrônica. 62,00

1531 Cadeira giratória de madeira com estrutura metálica 39,90
pintada de preto com encosto e assento em tecido na
cor cinza, sem braços para descanso.

1736 Cadeira Executiva com espuma injetada com braço
regulável giratória ergonômica

86,00

1737 Cadeira Executiva com espuma injetada com braço 86,00
regulável giratória ergonômica

1740 Câmera Fotográfica Canon E053000N 1085,00

1762 Rack Dalla Costa C-11 Marfim 110,00

1850 Cadeira Executiva com braço 104,00

2591 Fragmentadora Secreta 101 O TX 1060,00

Relação de materiais de consumo da Câmara Municipal a serem transferidos
para a Prefeitura Municipal de Araraquara:

Relação de materiais de consumo do Palacete Vereador Carlos Alberto Manço a
serem transferidos para a Prefeitura Municipal de Araraquara, devido à reforma:

Quantidad Descrição
e
Vários Janela de madeira
Vários Calhas de iluminação
Vários Vaso Sanitário
Vários Pia
Vários Porta
Vários Tubo de PVC
Vários Tubo de metal
Vários Suporte de ar-condicionado

I Porta com visor
Ferragens

(; G026

Artigo 2° - Este ato entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) dias do
mês de fevereiro do ano 2008 (dois mil e oito).

EDNA S N~ARTINS
Presi~e.hta

de Avisos da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

A ANELLI

'IM H.

CÂMARA MUNICIPAL OE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 009/08
- De 12 de fevereiro de 2008

Transfere 11 Prefeitura Munia/pai de
Araraquara, materiais em desuso na
Cãmara Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,

SiO PaulO uJando de suas atnõuíções legais,

RESOLVE:
Artigo 1• • Ficam transferidos à Prefeitura do Município

para ter
0

destino que JUlgar conveniente, materiais em desuso na

u.ncpo! de Arar2qUSnl

Relação de materiais de consumo da Cámara Municipal a serem transferidos para
a Prefeitura Municipal de Araraquara:

Relação de materiais de consumo do Palacete Vereador Carlos Alberto Manço a
sorom transferidos para a Prefellura Municipal de Araraquara, devido à reforma:

publcação.

Quantidad. . ..De.scrição -- - -· -- -·· - . -·
e

Artigo ~ • Este ato entra em vigor na data de sua

Câmara Munícípal de Araraquara, aos 12 (doze) dias do

mês de fevereino do ano 2008 (dois mil e oito).

EDNA SANDRA MARTINS
Presidenta

VALOERICO JÓE
1• Secretário

RONALDO NAPELOSO
Vice-Presidente

EVERSON MIGUEL INFORSATO
2° Sectetãrio

Publicado no Quadro de Avisos da Càmara Municipal oe

Araraquara, na mesma data.

~
~
~
~
~

ARCÊLIO LUIS MANELLI :l
Administrador Geral -

1......--_____ ____.J
A
R
A .